

Tillsammans mot målen i livsmedelsstrategin!

- digitala tematräffar under hösten 2020

Träffar för dig som är involverad i arbetet med livsmedelsstrategin regionalt och/eller lokalt.



Tematräffarna är nästa steg i vårt uppdrag att främja samverkan kring det regionala arbetet med livsmedelsstrategin. I höst bjuder vi in till fyra digitala träffar till vilka du är välkommen, oavsett var i landet du verkar.

Tema	Datum	Anmälan
<p>Företagsutveckling</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hur kan företagen i livsmedelskedjan utvecklas och vilken roll spelar innovation? 	10 september	Till anmälan
<p>Vilt/vildsvin</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hur tar vi tillvara på det vilda köttets potential från skog till bord - möjligheter och utmaningar? 	23 september	Till anmälan
<p>Kompetensförsörjning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hur löser vi bristen på kompetens i hela livsmedelskedjan? 	6 oktober	Till anmälan
<p>Regler och villkor</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kan bemötandet bli bättre och hur arbetar vi för en ökad kalibrering av kontrollerna? 	22 oktober	Till anmälan



Bakgrund

Jordbruksverket och Tillväxtverket har under 2020 ett gemensamt uppdrag från regeringen att främja samverkan mellan berörda aktörer på regional nivå kring livsmedelsstrategin. Vi ska ta till vara synergieffekter, sprida goda exempel och uppmuntra och stödja regionala aktörer. Arbetet har fokus på målen i livsmedelsstrategin. Under hösten 2019 anordnade Jordbruksverket sex klusterträffar runt om i landet kring livsmedelsstrategin. Flertalet deltagare önskade fortsatta träffar på olika teman.

Information och inspiration

Inspireras av vad andra gjort, hitta länkar till alla regionala strategier, få koll på vad som händer på förra årets klusterträffar med mycket mera på vår webbplats

www.jordbruksverket.se/livsmedelsstrateginregionalt

Du kan prenumerera på våra uppdateringar på webbplatsen.

Kontaktperson

Eva Sundberg, koordinator

E-post: Eva.Sundberg@jordbruksverket.se

Telefon: 036-15 63 22 mobil 073-232 55 70

